HAKKIMIZDA
Elektrikli ısı izleme sektöründe yaklaşık 30 yıllık deneyimli alanında uzman ekiplerimiz ile
sizlere hizmet etmek üzere kurulmuştur. Şirketimiz elektrikli ısıtma sistemleri, ısı izleme
(heat tracing) , enstrüman koruma kutuları, tank silo ve boru hatları İzolasyonu yanı sıra
proje’ye özel üretilecek izolasyon ceketleri üretimi yapan bir firmadır. Ayrıca VRF klima,
havalandırma ve scrubber sistemleri kurulumu ile sizlere hizmet vermektedir. Isıtıcı
Kablo, elektrikli ısı izleme (Electrical Heat Tracing) sistemleri için proje çizimi, ürün
tedariki ve montaj hizmetleri vermektedir.

Maksimum maruz kalma sıcaklığı (güç kapalıyken) 80 °C
Maksimum maruz kalma sıcaklığı (güç açıkken) 65 °C
Nominal voltaj 230 V
Bükme yarıçapı, min. 25 mm
Montaj sıcaklığı, min. – 45 °C
Sınıflandırma sistemi IBExU II 2G Ex e IIC T6 Gb II 2D Ex tb IIIC TX Db
Sınıflandırma kablosu EPS II 2G Ex e IIC Gb II 2D Ex tb IIIC Db
Sertifikalar 12ATEX1431U IECEx EPS 12.0006U
TASARIM
BO Koruyucu örgü ve termoplastik dış kılıf
AO Alüminyum folyo ve termoplastik dış kılıf
BOT Koruyucu örgü ve floropolimer dış kılıf
8
Sipariş Seçenekleri
# Sipariş Seçenekleri
1 ELSR-N-10-2-AO 10 W/m de 10 °C 13.6 x 5.5(mm) 91(g/m) B0200130
2 ELSR-N-10-2-BO 10 W/m de 10 °C 14.1 x 5.8(mm) 108(g/m) B0200110
3 ELSR-N-10-2-BOT 10 W/m de 10 °C 13.8 x 5.6(mm) 108(g/m) B0200119
4 ELSR-N-20-2-AO 20 W/m de 10 °C 13.6 x 5.5(mm) 91(g/m) B0200230
5 ELSR-N-20-2-BO 20 W/m de 10 °C 14.1 x 5.8(mm) 108(g/m) B0200210
6 ELSR-N-20-2-BOT 20 W/m de 10 °C 13.8 x 5.6(mm) 108(g/m) B0200219
7 ELSR-N-30-2-AO 30 W/m de 10 °C 13.6 x 5.5(mm) 91(g/m) B0200330
8 ELSR-N-30-2-BO 30 W/m de 10 °C 14.1 x 5.8(mm) 108(g/m) B0200310
9 ELSR-N-30-2-BOT 30 W/m de 10 °C 13.8 x 5.6(mm) 108(g/m) B0200319
10 ELSR-N-40-2-AO 40 W/m de 10 °C 13.6 x 5.5(mm) 91(g/m) B0200430
11 ELSR-N-40-2-BO 40 W/m de 10 °C 14.1 x 5.8(mm) 108(g/m) B0200410
12 ELSR-N-40-2-BOT 40 W/m de 10 °C 13.8 x 5.6(mm) 108(g/m) B0200419
9
ELSR- LS 65 °C - 80 °C 'YE
KENDINDEN REGÜLELI ISITICI
KABLO ELSR-LS

Veri Yolu Kablosu 1,23 mm² nikel kaplamalı bakır
Maksimum maruz kalma sıcaklığı (güç kapalıyken) 80 °C
Maksimum maruz kalma sıcaklığı (güç açıkken) 65 °C
Nominal voltaj 230 V
Bükme yarıçapı, min. 25 mm
Montaj sıcaklığı, min. – 50 °C
Sınıflandırma sistemi IBExU II 2G Ex e IIC T6 Gb II 2D Ex tb IIIC TX Db
Sınıflandırma kablosu EPS II 2G Ex e IIC Gb II 2D Ex tb IIIC Db
Sertifikalar 12ATEX1431U IECEx EPS 12.0006U
DİZAYN
BO Koruyucu örgü ve termoplastik dış kılıf
AO Alüminyum folyo ve termoplastik dış kılıf
11
Sipariş Seçenekleri
# Sipariş Seçenekleri
1 ELSR-LS-10-2-AO 10 W/m de 10 °C 10.3 x 5.5(mm) 78(g/m) B0223104
2 ELSR-LS-10-2-BO 10 W/m de 10 °C 10.8 x 5.6(mm) 98(g/m) B0223102
3 ELSR-LS-15-2-AO 15 W/m de 10 °C 10.3 x 5.5(mm) 78(g/m) B0223154
4 ELSR-LS-15-2-BO 15 W/m de 10 °C 10.8 x 5.6(mm) 98(g/m) B0223152
5 ELSR-LS-25-2-AO 25 W/m de 10 °C 10.3 x 5.5(mm) 78(g/m) B0223254
6 ELSR-LS-25-2-BO 25 W/m de 10 °C 10.8 x 5.6(mm) 98(g/m) B0223252
7 ELSR-LS-30-2-AO 30 W/m de 10 °C 10.3 x 5.5(mm) 78(g/m) B0223304
8 ELSR-LS-30-2-BO 30 W/m de 10 °C 10.8 x 5.6(mm) 98(g/m) B0223302
12
ELSR RAMPASI KENDINDEN
REGÜLELI ISITICI KABLO ELSR-
RAMP